
UCHWAŁA NR XXII/222/2017
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 206 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Otmuchów, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Otmuchów, a także inne organy, na 
okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Otmuchów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach ogólnokształcących, oraz granice obwodów klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Otmuchów na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Otmuchów, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Otmuchów, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. który stanowi załącznik 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Gimnazjum w Otmuchowie z siedzibą w Otmuchowie, ul. Krakowska 36 włącza się do Liceum 
Ogólnokształcącego w Otmuchowie z siedzibą w Otmuchowie, ul. Krakowska 36 na następujących warunkach:

1. Liceum Ogólnokształcące w Otmuchowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2. Gimnazjum w Otmuchowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum w Jarnołtowie z siedzibą w Jarnołtowie 88 włącza się do Szkoły Podstawowej 
w Jarnołtowie z siedzibą w Jarnołtowie 88 na następujących warunkach:

1. Szkoła Podstawowa w Jarnołtowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Jarnołtowie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018.

3. Gimnazjum w Jarnołtowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Otmuchowie ul. Zamkowa 6, 48-385 Otmuchów, a także na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Otmuchów.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otmuchowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: AAED4DC3-9125-40B5-A9EC-6D0E36497D90. Podpisany Strona 1



Załącznik 1 

do Uchwały Nr XXII/222/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Otmuchów, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Otmuchów, a także inne organy, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

 i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 

(miejscowości) 

rok szkolny 2018/2019 

(miejscowości) 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa w Otmuchowie 

 

ul. Krakowska 38 

48-385 Otmuchów 

 

 

 Otmuchów, Nieradowice, 

Sarnowice. 

 

 

Otmuchów, Nieradowice, 

Sarnowice. 

 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa w Jarnołtowie   

 

 

Jarnołtów 88 

48-385 Otmuchów 

 

  

Jarnołtów, Kijów, Łąka, Jodłów, 

Nadziejów, Kamienna Góra, 

 

 

Jarnołtów, Kijów, Łąka, 

Jodłów, Nadziejów, 

Kamienna Góra 

 

 

3. 

 

 

Szkoła Podstawowa w Kałkowie  

 

  

Kałków 61 A 

48-385 Otmuchów 

 

 

 

Kałków, Zwanowice, 

Broniszowice, Wierzbno, 

Piotrowice Nyskie, Buków, 

Kwiatków, Łąka, Jodłów.   

 

 

Kałków, Zwanowice, 

Broniszowice, Wierzbno, 

Piotrowice Nyskie, Buków, 

Kwiatków, Łąka, Jodłów.   

 

 

4. 

 

Szkoła Podstawowa w Mesznie  

 

 Meszno 96 

48-385 Otmuchów 

 

 

Meszno, Śliwice, Jasienica Górna, 

Ratnowice, Zwierzyniec, 

Krakówkowice.   

 

 

Meszno, Śliwice, Jasienica 

Górna, Ratnowice, 

Zwierzyniec, Krakówkowice.   

 

 

Id: AAED4DC3-9125-40B5-A9EC-6D0E36497D90. Podpisany Strona 1



 

5. 

 

Szkoła Podstawowa w Wójcicach 

 

 

 Wójcie 126 

48-385 Otmuchów 

 

 

Wójcice, Suszkowice. 

 

 

Wójcice, Suszkowice. 

 

 

 

6. 

 

 

Szkoła Podstawowa w Grądach   

 

  

Grądy 32 

48-385 Otmuchów 

 

Grądy, Laskowice , Pasieki, 

Rysiowice, Goraszowice, 

Starowice, Siedlec, Ulanowice, 

Malerzowice Małe.   

 

Grądy, Laskowice, Pasieki, 

Rysiowice, Goraszowice, 

Starowice, Siedlec, 

Ulanowice, Malerzowice 

Małe.   

 

 

7. 

 

Szkoła Podstawowa w Maciejowicach 

 

 Maciejowice 49 

48-385 Otmuchów 

 

Maciejowice, Grodziszcze, Janowa, 

Ligota Wielka, Lasowice, 

Lubiatów. 

 

Maciejowice, Grodziszcze, 

Janowa, Ligota Wielka, 

Lasowice, Lubiatów. 

 

 

8. 

Szkoła Podstawowa w Ligocie Wielkiej 

prowadzona przez Stowarzyszenie  

na Rzecz Rozwoju Wsi Ligota Wielka  

 

Ligota Wielka 12 

48-385 Otmuchów 

 

- - 

 

 

Id: AAED4DC3-9125-40B5-A9EC-6D0E36497D90. Podpisany Strona 2



Załącznik 2 

do Uchwały Nr XXII/222/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 lutego  2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Otmuchów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych i liceach 

ogólnokształcących oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 

(miejscowości) 

rok szkolny 2018/2019 

(miejscowości) 

 

1. 

 

Klasy Gimnazjum w Otmuchowie 

prowadzone w Liceum 

Ogólnokształcącym w Otmuchowie  

 

 ul. Krakowska 36 

48-385 Otmuchów 

 

Otmuchów, Wójcice, Suszkowice, 

Sarnowice, Nieradowice, Grądy, 

Laskowice, Pasieki, Goraszowice, 

Rysiowice, Starowice, Siedlec, 

Ulanowice, Malerzowice Małe, Ligota 

Wielka, Lasowice, Lubiatów, 

Maciejowice, Grodziszcze, Janowa, 

Meszno, Śliwice, Ratnowice, Jasienica 

Górna, Zwierzyniec, Krakówkowice.    

 

Otmuchów, Wójcice, Suszkowice, 

Sarnowice, Nieradowice, Grądy, 

Laskowice, Pasieki, Goraszowice, 

Rysiowice, Starowice, Siedlec, 

Ulanowice, Malerzowice Małe, Ligota 

Wielka, Lasowice, Lubiatów, 

Maciejowice, Grodziszcze, Janowa, 

Meszno, Śliwice, Ratnowice, Jasienica 

Górna, Zwierzyniec, Krakówkowice.    

 

 

2. 

 

Klasy Gimnazjum w Jarnołtowie 

prowadzone w Szkole Podstawowej 

w Jarnołtowie 

 

 Jarnołtów 88 

48-385 Otmuchów 

 

Jarnołtów, Nadziejów, Kamienna Góra, 

Kijów, Kałków, Zwanowice, 

Broniszowice, Wierzbno, Zwierzyniec, 

Piotrowice Nyskie, Łąka, Jodłów, 

Buków, Kwiatków.    

 

Jarnołtów, Nadziejów, Kamienna 

Góra, Kijów, Kałków, Zwanowice, 

Broniszowice, Wierzbno, Zwierzyniec, 

Piotrowice Nyskie, Łąka, Jodłów, 

Buków, Kwiatków.    

 

 

  

Id: AAED4DC3-9125-40B5-A9EC-6D0E36497D90. Podpisany Strona 1



Załącznik 3 

do Uchwały Nr XXII/222/2017 

Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Otmuchów, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Otmuchów, a także inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

 

 

Projekt granic obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2019 r. 

(miejscowości) 

 

1. 

 

Szkoła Podstawowa w Otmuchowie 

 

 

ul. Krakowska 38 

48-385 Otmuchów 

 

 

Otmuchów, Nieradowice, Sarnowice. 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa w Jarnołtowie 

 

Jarnołtów 88 

48-385 Otmuchów 

 

 

Jarnołtów, Kijów, Łąka, Jodłów, Nadziejów, 

Kamienna Góra. 

 

 

3. 

 

Szkoła Podstawowa w Kałkowie 

 

Kałków 61 A 

48-385 Otmuchów 

 

 

Kałków, Zwanowice, Broniszowice, Wierzbno, 

Piotrowice Nyskie, Buków, Kwiatków, Łąka, Jodłów.   

 

 

4. 

 

Szkoła Podstawowa w Mesznie 

 

Meszno 96 

48-385 Otmuchów 

 

 

Meszno, Śliwice, Jasienica Górna, Ratnowice, 

Zwierzyniec, Krakówkowice. 

 

5. 

 

Szkoła Podstawowa w Wójcicach 

 

 

Wójcie 126 

48-385 Otmuchów 

 

 

Wójcice, Suszkowice. 

 

Id: AAED4DC3-9125-40B5-A9EC-6D0E36497D90. Podpisany Strona 1



 

6. 

 

Szkoła Podstawowa w Grądach 

 

Grądy 32 

48-385 Otmuchów 

 

 

Grądy, Laskowice, Pasieki, Rysiowice, Goraszowice, 

Starowice, Siedlec, Ulanowice, Malerzowice Małe.   

 

 

7. 

 

Szkoła Podstawowa w Maciejowicach 

 

 Maciejowice 49 

48-385 Otmuchów 

 

 

Maciejowice, Grodziszcze, Janowa, Ligota Wielka, 

Lasowice, Lubiatów. 

 

 

8. 

 

Szkoła Podstawowa w Ligocie Wielkiej 

prowadzona przez Stowarzyszenie  

na Rzecz Rozwoju Wsi Ligota Wielka 

 

 

Ligota Wielka 12 

48-385 Otmuchów 

 

 

- 

 

 

 

Id: AAED4DC3-9125-40B5-A9EC-6D0E36497D90. Podpisany Strona 2




